
 

令和４年２月３日 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人 宮城県トラック協会 

総務部  助成金担当 

 

 

 

 

 

令和３年度｢安全装置等(バックカメラ等)導入促進助成金｣ 

申請の受付終了について 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の業務運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和３年度の各種助成事業のうち、｢安全装置等(バックカメラ等)導入促進助成 

金｣については、本年度の予算枠に達したことから、本日１３時をもって申請の受付が終 

了となりましたので、このとおりお知らせいたします。 

 

他に県内に事業所がある場合は、この件について周知願います。 

 

 よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

総務部  助成金担当 

ＴＥＬ０２２－２３８－２７２１ 
(音声案内→ 1番) 

ＦＡＸ０２２－２３８－４３３６ 

 

 

 

 


